
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ.& ΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 56430,  Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: .Βουλκίδου Κ.-ΣισμανίδηςΙ. 

Τηλέφωνο : 2310 605321 

FAX : 2310 640265                                                                                                                

e-mail          :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

                          
  
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

             Θεσσαλονίκη  26/1/2016 

             Αρ. Πρωτ.1004   

  

 
  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

Θέμα: «Πρόσληψη και τοποθέτηση εκπαιδευτικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. 

εξειδικευμένου στους τομείς του Κινηματογράφου, Κλασικού και Σύγχρονου χορού στο 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αμπελοκήπων» 

 

               Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

‘Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85  (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  "Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις" 

2. Τις διατάξεις της 45871/Γ7/18-5-2004 Υ.Α. (ΦΕΚ 786/26-5-2004, τ.Β’) «Λειτουργία 

Καλλιτεχνικών Σχολείων». 

3. Την υπ’ αριθ. 160114/Ε2/12-09-2015 Υ.Α.(ΑΔΑ: ΒΜΗΔ465ΦΘ3-36Γ) με θέμα «Πρόσκληση 

υποβολής αιτήσεων και επιλογής υποψηφίων για την πρόσληψη εκπαιδευτικού προσωπικού με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, εξειδικευμένου στους τομείς του Θεάτρου – 

Κινηματογράφου, Κλασικού και Σύγχρονου Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το διδακτικό έτος 

2015-2016, σύμφωνα με την αρ.144526/Γ7/16-09-2015 υ.α.(ΦΕΚ 2071 Β΄» . 

4. Την υπ’ αριθ. 7434/Ε2/19-1-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα 

υποψηφίων για την πρόσληψη εκπαιδευτικού προσωπικού με σχέση εργασίας ορισμένου χρόνου, 

εξειδικευμένου στους τομείς του Θεάτρου – Κινηματογράφου, Κλασικού και Σύγχρονου Χορού στα 

Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το διδακτικό έτος 2015 – 2016».  

5. Την ανάγκη στελέχωσης των Καλλιτεχνικών Σχολείων για το σχολ. έτος 2015-2016. 

6. Την υπ’ αριθ.15/26-1-2016 πράξη ανάληψη υπηρεσίας του εκπαιδευτικού προσωπικού στη 

Δ/νση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Προσλαμβάνουμε με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου και 

τοποθετούμε τους παρακάτω αναφερόμενους εκπαιδευτικούς στο Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο 

Αμπελοκήπων, για να διδάξουν μαθήματα της ειδικότητάς τους ως ακολούθως:       

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΩΡΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ          ΚΙΝΗΣΗ-XOΡΟ 8 

ΑΔΑ: 68ΕΞ4653ΠΣ-0Ψ9



2 XATΣΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ         ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΧΟΡΟ 8 

 
 Ο Διευθυντής της ΔΕ Δυτ. Θεσ/κης 

 

 

 

   Παύλος Α. Ματζιάρης 

ΠΕ 12.01 Πολιτικός Μηχανικός 

Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόµενο 
2. Καλλιτεχνικό Γυµνάσιο 

Αµπελοκήπων 
3. ΠΜ 

 
 
 

ΑΔΑ: 68ΕΞ4653ΠΣ-0Ψ9


		2016-01-26T14:16:55+0200
	Athens




